
整理番号１．表紙 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・大阪市認定道路区域線調査図は緑色ラミネート加工を施し製本すること。 

 

・製本時の厚さが１０ｍｍを越える場合は計画機関の承諾を得たうえで分冊とする。 

 令和 ○○ 年度 

大阪市建設局総務部測量明示課 

01234（○/○) 

 

工区番号（14mm） 

工区名（14mm） 

作業実施年度（9mm） 

計画機関名称（9mm） 

○    ○    ○    ○    ○ 

分冊表示（14mm） 

（○／○） 
分冊表示（14mm） 

（分冊がある場合のみ） 

 

大 阪 市 認 定 道 路 区 域 線 調 査 図 

（14mm） 

○  ○  ○  土  地  区  画  整  理  組  合 

○  ○  区  ○  ○  １  ・  ２  丁  目 

中心網地区は区画整理

組合名、路線地区は町丁

名を括弧書で記載する。

（7mm） 



整理番号２．内表紙 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                              

 
 

 

 

 令和 ○○ 年度 

大阪市建設局総務部測量明示課 

工区番号（14mm） 

工区名（14mm） 

作業実施年度（9mm） 

計画機関名称（9mm） 

△ △ △ △ 株 式 会 社 

作業機関名称（9mm） 

○    ○    ○    ○    ○ 

 世界測地系座標(9mm) 

01234 

 

○  ○  ○  土  地  区  画  整  理  組  合 

○  ○  区  ○  ○  １  ・  ２  丁  目 

中心網地区は区画整理

組合名、路線地区は町丁

名を括弧書で記載する。

（7mm） 

大 阪 市 認 定 道 路 区 域 線 調 査 図 

（14mm） 



整理番号３．目次 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
１．位置図 

２．街区番号・大阪市公共基準点及び道路基準点番号図 

３．大阪市公共基準点及び道路基準点網図図郭割図 

４．大阪市公共基準点及び道路基準点網図 

５．大阪市認定道路区域線調査図図郭割図 

６．大阪市認定道路区域線調査図 

７．精度管理図図郭割図 

８．精度管理図 

９．道路中心点網図図郭割図              １／２ 

１０．道路中心点網図 

１１．道路基準線及び道路区域線新旧対照図図郭割図 

１２．道路基準線及び道路区域線新旧対照図 

１３．道路基準線と地先境界ブロック関係図図郭割図 

１４．道路基準線と地先境界ブロック関係図 

１５．既明示点と確定点との比較図 

１６．既明示点の問題箇所図 

１７．座標一覧表 

１８．街区面積比較図 

１９．現況平面図図郭割図 

２０．現況平面図 

２１．道路中心点番号読替表               ２／２ 

２２．土地台帳付属地図編集図図郭割図 

２３．土地台帳付属地図編集図 

２４．不明リスト（住所・土地所有者）               

 

 

 

 

・各図面の順序は計画機関の承諾を得たうえで変更可能。 

（分冊にしない場合「座標一覧表」は「現況平面図」の次に編集すること） 

 

・過去に整備経過（変遷）がある場合は、表示すること。 

目  次       

表  題 

分冊表示 

（分冊がある場合のみ） 

目  次       

 

確定測量
（世界測地系）

０１２３４　○○○
〔H○○〕

整備経過

換地処分
△△△土地区画整理組合

〔Ｓ○○〕

確定測量
（日本測地系）

０１００４　□□□
〔H○○〕

 

整備経過 

順序例 



 整理番号４．位置図 

・大阪市地形図(１／２５００)を編集し、測量区域を凡例のとおり色分けすること。

  凡 例 

中 心 網 地 区 黄 色 

路 線 地 区 赤 色 

位    置    図   S=1:○○○○

凡 例 

配置優先順位 右下→左下 

図面縮尺 

（任意） 

表  題 

方  位 

配置優先順位 左上→右上 

目次番号．位    置    図 



����������	


�����



整理番号５．街区番号・大阪市公共基準点及び道路基準点番号図 

・大阪市地形図(１／２５００)を編集し街区番号、大阪市公共基準点及び道路基準点番号等を

記載すること。

・主要地物名、主要路線名等を記載すること。

・大阪市公共基準点、道路基準点及び街区番号は実線丸囲みとし、自工区以外の大阪市公共基

準点、道路基準点及び街区番号には、工区番号毎に番号の頭にアルファベットを付して破線

丸囲みで表示し、付したアルファベットにあたる保全工区番号及び保全工区名の注釈を記載

すること。なお、破線丸囲みの表示を行うにあたり、世界測地系で整備されていない工区に

おいては、計画機関と協議すること。

各図面で必要な他工区点がある場合のみ注釈を表示すること。

注釈のアルファベット表示はＡから順に付して「Ｃ」「Ｅ」は使用しない。

また、アルファベット表示は全ての成果において統一するものとする。

例）  番号表示

３－○○－○○○○○  Ａ－３－○○－○○○○○ 

  自工区 他工区 

４－○○－○○○○○      Ｂ－４－○○－○○○○○ 

Ａ－ は  １２３４５  ○○○工区の基準点

Ｂ－ は  ２３４５６  △△△工区の基準点

街区番号・大阪市公共基準点及び道路基準点番号図  

凡 例 

図面縮尺 

（任意） 

表  題 

S=1:○○○○

Ａ－ は  12345 ○○○工区の基準点 

Ｂ－ は  23456 △△△工区の基準点 

方  位 

目次番号．街区番号・大阪市公共基準点及び道路基準点番号図   

注  釈



F-3-00-16631

A-3-00-10120
3-00-10021 3-00-10451 3-00-10112

A-3-00-10027

3-00-10029

3-00-30030

3-00-30459

3-00-30652

3-00-33300

G-3-06-30032

G-3-00-30015

3-00-16654

3-00-30028

3-00-33333

3-00-30002

3-00-31048

3-00-30066

A-3-00-30144

A-3-00-54123

A-3-00-10097

4-00-14563

4-00-13204

4-00-13212
4-00-16524

4-00-16987 4-00-14996
4-00-50019

4-00-19650

4-00-11621

4-00-19512

A-4-00-13654 4-00-14524 4-00-15525 4-00-11325 4-00-11111 4-00-16987 4-00-14569 4-00-52223

4-00-14165

4-00-53201

A-4-00-13658 4-00-35621

4-00-18970

4-00-14689

4-00-15646

4-00-10047

4-00-56471

4-00-178454-00-12369

4-00-11238

4-00-16639

4-00-16532

4-00-12141

4-00-14842

4-00-14110

4-00-14444

4-00-21411

4-00-19654 4-00-11222

4-00-21669

4-00-11211 4-00-14850

A-4-00-14121 4-00-69876 4-00-32156

4-00-14698 4-00-14855

4-00-19654 4-00-16521 4-00-14858

4-00-00011

4-00-55326

B-3-00-16359

D-3-00-50016

〇 〇 四 丁 目

〇〇小学校

市営○○住宅

市有地（建設局所管）

〇〇寺

〇 〇 二 丁 目

〇 〇 五 丁 目

〇 〇 五 丁 目

〇 〇 六 丁 目

〇 〇 三 丁 目 〇 〇 一 丁 目

〇 〇 一 丁 目

〇 〇 川

〇

〇

橋

〇

〇

橋

〇 〇 三 丁 目

〇 〇 一 丁 目

〇 〇 一 丁 目

〇 〇 二 丁 目

○ ○ 線 （ 〇 〇 通 ）

〇〇公園

〇〇公園

国

道

〇

〇

号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

市営〇〇住宅

〇 〇 六 丁 目

目次番号.街区番号・大阪市公共基準点及び道路基準点番号図

〇

〇

〇

〇

線

A-は　12345　〇〇〇〇の基準点

B-は　23456　△△△△の基準点

D-は　34567　◇◇◇◇の基準点

F-は　45678　□□□□の基準点

G-は　56789　××××の基準点

整理番号　５

○ ○ ○ ○ 線

街区番号・大阪市公共基準点及び道路基準点番号図 S=1：○○○○



整理番号６．大阪市公共基準点及び道路基準点網図図郭割図 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

・大阪市地形図(１／２５００)を編集し、図郭割図を作成すること。 

 

・測量区域を位置図の着色に基づき色分けすること。 

 

・図郭割図作成については、計画機関の承諾を得て作成すること。 

大阪市公共基準点及び道路基準点網図図郭割図 

表  題 図面縮尺 

（任意） 

方  位 

S=1:○○○○ 

目次番号．大阪市公共基準点及び道路基準点網図図郭割図 
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	4　位置図2.pdf

	6　大阪市公共基準点及び道路基準点網図図郭割図
	6　大阪市公共基準点及び道路基準点網図図郭割図2.pdf

